1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2019

RELAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA (antes

dos recursos)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 002/2019, torna público o

DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO da isenção do pagamento da taxa de inscrição

dos candidatos doadores de sangue e/ou medula, que requereram isenção de pagamento da

taxa de inscrição, a decisão unânime proferida pela comprovação ou não de requisitos do

referido Edital, conforme abaixo:

AUXILIAR DE ENSINO (NÍVEL ESPECIAL)

Insc. Candidato Situação pedido isenção

1 Helenilson Santana Da Silva INDEFERIDA

   AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Insc. Candidato Situação pedido isenção

31 Cenair Teresinha Sartori INDEFERIDA

   MONITOR DE CRECHE

Insc. Candidato Situação pedido isenção

198 Fabiana Delevatti INDEFERIDA

   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL -  2° PROFESSOR - HABILITADO

Insc. Candidato Situação pedido isenção

82 Patricia Noll INDEFERIDA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL -  2° PROFESSOR – NÃO HABILITADO

Insc. Candidato Situação pedido isenção

169 Eliane Da Silva Sertório INDEFERIDA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -  HABILITADO

Insc. Candidato Situação pedido isenção

149 Ana Paula Marques Kappes Vogel DEFERIDA

93 Claudiane Pauli INDEFERIDA

81 Cleonara De Lima Vieira INDEFERIDA

131 Eliane Da Silva Sertório INDEFERIDA

223 Maria Carolina Araujo Johner DEFERIDA

83 Patricia Noll INDEFERIDA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES INICIAIS -  HABILITADO

Insc. Candidato Situação pedido isenção

2

150 Ana Paula Marques Kappes Vogel DEFERIDA

94 Claudiane Pauli INDEFERIDA

222 Maria Carolina Araujo Johner DEFERIDA

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS -  HABILITADO

Insc. Candidato Situação pedido isenção

34 Júnior Felicete INDEFERIDA

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de pagamento da taxa de

inscrição INDEFERIDOS terão dos dias 19.07 a 22.07.2019 para interpor recurso pelo site da

AMEOSC: http://www.ameosc.org.br/

São José do Cedro/SC, 18 de Julho de 2019.

 Mauro Weber                 Célia Osmari Toigo                        Marisete Balbinot
      Presidente                                     Membro                                                   Membro

http://www.ameosc.org.br/